
Hej! 

Du är välkommen med Ditt lag till Nisse Lull Cup för pojkar P-09 (P10) 

lördagen den 26 januari 2019. 

 

Tävlingen spelas i sporthallen, Högsby enligt FUTSAL - reglerna. Dessa finns 

på Smålands Fotbollsförbunds hemsida: www.smalandsfotbollen.se 

Du som ledare ansvarar för att dina spelare är informerade om FUTSAL-

reglerna. Sekretariatet besvarar eventuella frågor. 

Speltiden är 2x9 minuter med två minuters paus. Domaren avgör när 

speltid räknas. 

För överåriga spelare gäller, att endast en får delta i varje match. Två överåriga 

spelare är dock tillåtna i laget enligt SmFF:s bestämmelser. 

Ytterligare dispenser för överåriga spelare beviljas ej! 

 

Utvisningstiden är 2 minuter (ej 5 som anges i FUTSAL - reglerna). Utvisad 

spelare (rött kort) är avstängd nästa match. Utvisad spelare återinträder i spelet 

vid spelavbrott och efter domarens godkännande. 

Spelare får endast delta i ett lag per åldersklass. 

 

Enligt de nya direktiven från SvFF övergår tidigare vandringspris till ett 

”vandrande” fair play-pris. 

 

Observera undantagen för spelare 12 år och yngre: 

Samtliga frisparkar är direkta, bakåtspel till målvakten är tillåtet och alla spelare 

i laget får deltaga i straffsparkstävling. 

Man har så många avbytare man vill i sitt lag. 

 

Gå gärna igenom detta med dina spelare, så att ingen överraskas av domsluten! 

 

OBS! Straffet för felaktigt byte är enligt reglerna VARNING. Vi har kommit 

överens med domarna att i första hand ge det andra laget bollen (frispark på 

mittlinjen). Endast vid upprepade förseelser skall domaren tillgripa varning. 

Vid ”död” boll får spelet bara sättas igång med utkast. 

Samtliga spelare utom målvakten skall befinna sig utanför straffområdet. 

           

   

Om Du anser, att ett fel har begåtts under turneringens gång kan Du lämna in en 

protest. Den skall vara sekretariatet tillhanda senast 15 minuter efter matchens 

slut och en protestavgift på 100:- skall medfölja. Avgiften återfås, om protesten 

godkännes. 

En jury bestående av domarklubbens representant, samt en representant för 

vardera Högsby IK:s styrelse och ungdomssektion tar ställning till ev. protester. 

http://www.smalandsfotbollen.se/


Det kan nämnas, att vi under trettiofem hittills spelade turneringar inte haft 

några protester eller protestsituationer. 

 

Vi har fått ultimatum från ansvariga inom Högsby kommun, som säger, att 

fotbollsskorna inte får göra märken i hallgolvet. Spelare med felaktiga skor 

kommer inte att få beträda golvet. Lagledare kollar lämpligen spelarnas skor 

före avresan hemifrån. 

 

Högsby IK:s damklubb ”Flitiga Lisor” finns på plats i sporthallen från c:a 

klockan 10.00 med korv, kaffe, läsk, godis, mm. 

 

Givetvis har du sett till att anmälningsavgiften är erlagd samt beställt dina tröjor. 

 

Sporthallen öppnas 1 timma före första matchstart. 

 

Berätta för spelarnas föräldrar och andra intresserade, att alla resultat läggs ut 

fortlöpande på vår Facebooksida ”Nisse Lull Cup”! 

 

Vi hoppas på ännu en trevlig, välspelad och spännande turnering. 

 

Eventuella frågor besvaras av: 

Sebastian Karlsson 076-807 95 07 

Per-Ola Herdinius, 0491/21404 

 

Högsby IK:s ungdomssektion, Nisse Lull Cup-kommittén 

 


